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Driftsinntekter
Salgsinntekter
3000 Arbok annonsesalg mva-pliktig
3003 Arbok annonsesalg mva-fritt
3004 Salg adr. liste, bannerannonse mva-pliktig
3005 Salg adr. liste, bannerannonser mva-fritt
3006 Salg arbok mva-pliktig
3007 Salg arbok mva-fritt
3008 Salg Norwegian Interior Architecture mva-fritt
3009 Salg av porto, mva-fritt
3014 Arkitektur N abonnement fritt
3015 Arkitektnytt Abonnement fritt
3016 Arkitektnytt refusjon av honorar, mva-fritt
3023 Egenandel fagdag
3018 Diverse varer inkl. mva
3021 Porto, mva-pliktig
Salgsinntekter
Annen driftsinntekt
3790 Statens kunstnerstipend
3900 Refusjon av AFAG stgtte til kurs
3900 Purregebyrer
3901 Kontingent medlemmer
3903 Kontingent pensjonister
3904 Kontingent studentmedlem
Annen driftsinntekt
Driftsinntekter
Driftskostnader
Lgnnskostnad
5000 Lgnn til ansatte
5002 Lgnn overfort
5020 Feriepenger
5210 Fri telefon
5290 Motkonto for gruppe 52
5320 Helseforsikring ansatte
5330 Godtgjgrelse til styre- og bedriftsforsamling
5400 Arbeidsgiveravgift
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger
5510 Trekkpliktig del av reise
5800 Refusjon av sykepenger
5945 Pensjonsforsikring for ansatte
5990 Annen personalkostnad
Lgnnskostnad
Annen driftskostnad

2016
Resultat

1518 562
460 425
37 225
8 000
188

60 225
7 848
100

394 591
293 938
63 958

1940
84
2 847 084

6 000

50 000
670

1070 725
22 165
21737
1171 297
4018 381

845 102
-5 260
100 859
4392
-4 392
2 040
236 669
164 064
14 221
115
-659
75915
7 805
1440871
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1700 000

500 000

25000

8 000

50 000

400 000

300 000

65 000

20 000
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1518 300




6300 Leie lokale, husleie

6540 Inventar

6551 IT-support

6552 Oppgradering av IT -system/Drupal
6701 Honorar revisjon

6710 Konsulenttjenester

6725 Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget
6795 Honorar tidskriftmedarbeider Akitektnytt
6800 Kontorrekvisita

6801 Teknisk produksjon

6803 Trykking

6804 Lansering

6805 Salgsledelse

6806 Redaksjon

6807 Bonus annonsesalg

6820 Abonnement Arkitektnytt

6830 Abonnement Arkitektur N

6840 Aviser, tidsskrifter, bgker o.l.

6860 Mgte, kurs, oppdatering o.l.

6865 Fagdag

6870 Faglig utviklingsarbeid

6900 Telefon

6901 Bredband , privat

6905 It - avtaler

6906 Edb kommunikasjonsutstyr

6910 Arbok telefonutgifter

6940 Porto

6950 Mva fradrag ihht salg fritt 60% pliktig 40%
7100 Bilgodtgj@relse oppgavepliktig

7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig

7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig

7350 Representasjon, fradragsberettiget
7360 Representasjon, ikke fradragsberettiget
7400 Kontingent, fradragsberettiget

7430 Gave, ikke fradragsberettiget

7500 Forsikringspremie

7670 Markedsfgring

7671 Retriever/overvakning

7680 Stipend

7690 Biblotekstgtte

7695 Kostnader ved registrering av NILs arbgker i

artikkeldatabasen

7740 @redifferanser

7770 Bank og kortgebyrer

7771 Etablering direkte remittering
7772 Gebyr lzettle

7773 Inkassosalaer og gebyr

7774 Provisjon Lindorff

113 928
6 550
35592
119 062
27 188
9431
47 732
55 302
2 245
291 550
116 941
5906
103 400
157 500
293 578
299 859
400 332
0

184 833
12 735
0

11 037
1562
55 140
0

0

58 210
-33 122
1531
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1680
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51 045
7038
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29 489
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7830 Konstaterte tap pa fordringer
Annen driftskostnad
Driftskostnader
Driftsresultat
Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter
Annen finansinntekt
8050 Annen renteinntekt
8051 Renteinntekt kundefordringer
Annen finansinntekt
Finansinntekter
Finanskostnader
Annen finanskostnad
8150 Annen rentekostnad
Annen finanskostnad
Finanskostnader
Netto finansresultat
Ordinaert resultat fgr skattekostnad

734
2680078
4120949

-102 568

41 880

3515
45 395
45 395

295
295
295
45 100
-57 468

30 000
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